

MONDAY, 7 SEPTEMBER 2015

Business Standard



SURYAVANSHI SPINNING MILLS LIMITED

CIN: L14220TG1978PLC002390

Registered Office: 6th Floor, Surya Towers, 105,
S.P.Road, Secunderabad – 500003

Phone: 91-40-30512700, Fax: 91-40-30512725/27815135

Website: www.suryavanshi.com, Email: info@suryavanshi.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, 29th day of September, 2015 at 10.00 a.m. at Gayatri Gardens, Survey No. 26, Sikh Village, Near Diamond Point Hotel, Secunderabad – 500003 to transact the business as set out in the Notice of the said AGM.

Pursuant to Section 101 and 136 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Electronic copies of the Notice of the AGM and Annual report for the year 2014-15 have been sent to the members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository and physical copies to all other members at their registered addresses through permitted mode.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 16 of Listing Agreement, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 23rd September, 2015 to 29th September, 2015 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Clause 35B of Listing Agreement, the Company is pleased to provide its members the facility to exercise their vote on the resolutions to be considered at 36th AGM by using electronic voting system from a place other than the venue of AGM (remote e-voting). The Company has engaged the services of Karvy Computershare Private Limited (Karvy) as the agency to provide remote e-voting facility.

1. The Ordinary and the Special Business as stated in the Notice of 36th AGM may be transacted through voting by electronic means;
2. The remote e-voting shall commence on 26th September, 2015 at 9.00 am (IST) and end on 28th September, 2015 at 5.00 pm (IST);
3. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means and at the AGM is 22nd September, 2015;
4. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the cut-off date may obtain the User ID and password by writing to Karvy at evoting@karvy.com or contact 040-67161606 or Toll Free No.1800 3454 001. However, if the person is already registered with Karvy for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.
5. Members may note that:-
 - a) The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by a member, the same cannot be changed subsequently.
 - b) The facility for voting through polling paper shall be made available at the AGM for the members who have not cast their vote by remote e-voting;
 - c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and
 - d) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through polling paper;

Smt Rashida Adenwala, Practising Company Secretary, Partner, R & A Associates, Hyderabad (Membership No. 4020, Certificate of Practice No. 2224) has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and voting process at AGM in a fair and transparent manner.

The Annual report of the Company, Notice and information relating to e-voting is available on the website of the Company www.suryavanshi.com and also on the website of Karvy <http://evoting.karvy.com>. If any member wishes to get a hard copy of the Annual report, the Company will send the same, free of cost, upon receipt of request from member. Further, these documents are available for inspection at the registered office of the Company between 2.00 p.m. to 4.00 p.m. on all working days till the date of AGM.

In case of any queries relating to e-voting, members may please refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting User Manual for shareholders available at the download section of <http://evoting.karvy.com> or contact Mr. P. Srirama Murthy, Asst. Manager - Corporate Registry, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad – 500032, Contact no. 040-67161606, Toll free No. 1800 3454 001, email id: srirama.murthy@karvy.com, evoting@karvy.com.

For Suryavanshi Spinning Mills Limited

Place: Secunderabad
Date: September 05, 2015

Sd/-
Rajender Kumar Agarwal
Managing Director

సోమవారం 7 సెప్టెంబరు 2015

ప్రదేశం: తెదీ: 05.09.2015

కంపెనీ సెక్రటరీ

Suryavanshi
spinning mills ltd.

SURYAVANSHI SPINNING MILLS LIMITED
CIN: L14220TG1978PLC002390
రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ : 6వ అంతస్తు, సూర్య కుప్ప, 105, ఎస్.వి.రోడ్, సికింద్రాబాద్-500003
Phone: 91-40-30512700, Fax: 91-40-30512725/27815135
Website: www.suryavanshi.com, Email: info@suryavanshi.com

ప్రకటన

ఈ ప్రకటన ద్వారా తెలియజేయునది ఏమనగా నడుచు విజయం నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు గాయత్రి గార్లెస్, సర్వే నం. 26, సెల్ విలేజ్, డైమాండ్ పాయింట్ ఫోటల్ దగ్గర, సికింద్రాబాద్-500003 వద్ద మంగళవారం 29 సెప్టెంబర్, 2015 న ఉ. 10.00 గం.లకు కంపెనీ యొక్క 36వ వార్షిక సాధారణ సమావేశం (విజయం) నిర్వహించబడును.

కంపెనీ (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 18లో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క విభాగము 101 మరియు 136ను అనుసరించి 2014-15 సంవత్సరం కొరకు వార్షిక రిపోర్ట్ మరియు విజయం నోటీసు యొక్క ఎలక్షన్ కాలింగ్ నోటీసు/డివిడెండ్ రిజిస్ట్రేషన్ సభ్యుల ఇ-మెయిల్లకు పంపిణీ చేసినది మరియు ఫిజికల్ కాపీలను పరిమిత పద్ధతి ద్వారా ఇతర సభ్యులందరికీ వారి రిజిస్ట్రేషన్ చిరునామాలకు పంపిణీ చేసినది.

కంపెనీ (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 10లో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క విభాగము 91 మరియు లిస్టింగ్ అగ్రిమెంట్ యొక్క క్లాజ్ 16ను అనుసరించి వార్షిక సాధారణ సమావేశం నిమిత్తం కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్ట్రేషన్ మరియు వాటా ఐదీ పుస్తకాలు 23 సెప్టెంబర్, 2015 నుండి 29 సెప్టెంబర్, 2015 (రెండు రోజులకోసం) మూసివేయబడును.

లిస్టింగ్ అగ్రిమెంట్ యొక్క క్లాజ్ 35 మరియు సవరించినట్లుగా కంపెనీ (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) యొక్క రూల్ 20లో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క విభాగము 108 అనుసరించి, విజయం (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) వేదిక కాకుండా ఇతర ప్రదేశం నుండి ఎలక్షన్ ఓటింగ్ సిస్టమ్ ఉపయోగించుట ద్వారా 36వ విజయం వద్ద పరిగణించుటకు తీర్మానాలపై సభ్యులకు వారి ఓటు హక్కును వినియోగించు సదుపాయాన్ని కంపెనీ సంతోషంగా కల్పిస్తున్నది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయాన్ని కల్పించుటకు ఏజెన్సీగా కార్వీ కంప్యూటర్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (కార్వీ) యొక్క సేవలను కంపెనీ నియమించింది.

సభ్యులందరికీ తెలియజేయునది ఏమనగా:

- 36వ విజయం నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యాపారానికి ఎలక్షన్ విధానంలో ఓటింగ్ ద్వారా నిర్వహించబడును.
- రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ 26 సెప్టెంబర్, 2015 ఉ. 9.00 గం.లకు (ఐఎస్ఐ) ప్రారంభమగును మరియు 28 సెప్టెంబర్, 2015 న సా. 5.00 గం.లకు (ఐఎస్ఐ) ముగియును.
- విజయం వద్ద ఎలక్షన్ విధానంలో ఓటుకు వినియోగించుటకు అర్హత నిర్ణయించుట కొరకు కల్ ఆఫ్ టేబి: 22 సెప్టెంబర్, 2015
- సమావేశపు నోటీసు డిస్ట్రీబ్యూషన్ తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యునిగా ఏదేని వ్యక్తి మారితే మరియు కల్ ఆఫ్ టేబి నాటికి వాటాలను కలిగియున్న వ్యక్తి evoting@karvy.com వద్ద కార్వీకు ట్రాన్స్ఫర్లకు ప్రాయోజనాన్ని యూసర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్లను పొందవచ్చును లేదా కాంటాక్ట్ నం. 040-6 7161606 లేదా లోకల్ ఫ్రీ నంబరు 1800 3454 001 పై సంప్రదించవచ్చును. ఏదైనా వ్యక్తికి, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు కార్వీతో ఇదివరకే రిజిస్ట్రేషన్ చేసినట్లైతే, ఓటుహక్కును వినియోగించుటకు ప్రస్తుత యూసర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్లను ఉపయోగించుకోవచ్చును.

5. సభ్యులు ఈ విషయాన్ని గమనించగలరు:-

- నడుచు టేబి మరియు సమయం తరువాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్కు అనుమతించబడును. సభ్యుని ద్వారా ఒక్కసారి తీర్మానాలపై ఓటు చేయబడితే, తరువాత మార్పులకు వీలుండదు.
 - రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు హక్కును వినియోగించుకోని సభ్యులకు విజయం వద్ద పోలింగ్ పేపర్ ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయం అందుబాటులో ఉండును.
 - విజయంకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు హక్కును వినియోగించుకున్న సభ్యులు కూడాను విజయంకు పోజుకుకొచ్చును కానీ మళ్ళీ ఓటును వినియోగించుటకు అనుమతించబడును; మరియు డి) కల్ ఆఫ్ టేబి నాటికి డివిడెండ్లకు ద్వారా నిర్వహించబడు జెనిఫీషియర్ ఓనర్స్ యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ లేదా సభ్యుల రిజిస్ట్రేషన్ రిపోర్ట్లలో రిపోర్ట్ అయిన పేరులకు వ్యక్తులు పోలింగ్ పేపర్ ద్వారా విజయం వద్ద అలాగే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయాన్ని పొందుటకు అధికారం కలిగియుండురు;
- న్యాయ మరియు పారదర్శకమైన పద్ధతిలో విజయం వద్ద రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఓటింగ్ ప్రక్రియను నిర్వహించుటకు ప్రొగ్రామ్మర్ గా శ్రీమతి రమీదా అదేస్వలా, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ, పార్ట్నర్, ఆర్ & ఏ ఆఫీస్ యేట్స్, హైదరాబాద్ (మెంబర్షిప్ నం. 4020, సర్టిఫికేట్ ఆఫ్ ప్రాక్టీస్ నం. 2224) వారు నియమించబడినారు.

కంపెనీ యొక్క వార్షిక రిపోర్ట్, నోటీసు మరియు ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన సమాచారము కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.suryavanshi.com మరియు కార్వీ వెబ్ సైట్ <http://evoting.karvy.com> పై కూడా లభించును. వార్షిక రిపోర్ట్ యొక్క హాథుకాపీని పొందగోరు సభ్యులు, సభ్యుల నుండి అభ్యర్థన స్వీకరణపై కంపెనీ వాటిని ఉచితంగా పంపిస్తుంది. తదుపరిగా, ఈ పత్రాలు విజయం తేది వరకు అన్ని పనిరోజుల్లో మ. 2.00 గం.ల నుండి సా. 4.00 గం.ల మధ్యలో కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ ఆఫీస్ వద్ద తనిఖీ నిమిత్తం అందుబాటులో ఉండును.

ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన ఏదేని విచారణ విషయంలో వాటాదారుల కొరకు తరచుగా అడిగే ప్రశ్నలు (FAQs) మరియు <http://evoting.karvy.com> యొక్క డౌన్ లోడ్ సెక్షన్ వద్ద అందుబాటులో ఉండు వాటాదారుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ యూసర్ మ్యూచువల్ ను సభ్యులు రిఫర్ చేసుకోవచ్చును లేదా శ్రీ.పి. శ్రీరాముమూర్తి, ఆఫీసియల్ మేనేజర్-కార్వీలో రిజిస్ట్రే, కార్వీ కంప్యూటర్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కార్వీ సెలెనియం టవర్ బి, ఫ్లాట్ నం. 31 & 32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్ నాన్ కార్పొరేషన్, తేలింగంపల్లి, హైదరాబాద్-500032 వారిని సంప్రదించవచ్చును. కాంటాక్ట్ నం. 040-67161606, లోకల్ ఫ్రీ నంబరు: 1800 345 4001, ఇమెయిల్ ఐడి: srirama.murthy@karvy.com, evoting@karvy.com.

For Suryavanshi Spinning Mills Limited

ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్, తెదీ : 05 సెప్టెంబర్, 2015

సం/-
రాజేందర్ కుమార్ ఆగర్వాల్
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్